
’-v

i é'

AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO

Procedura negoziata telematica per Taffìdamento della fornitura di n. 20 barelle di 
trasporto per le necessità della S.C. Mecau del P.O. Centrale - Stabilimento “SS. 
Annunziata” di Taranto. CIG 808170846B.

Verbale n. 2 del 09/12/2019 - Apertura offerte economiche (seduta pubblica).

In data 09/12/2019, presso gli uffici dell’Area Gestione del Patrimonio della ASL Taranto, in 
Viale Virgilio n. 31, con inizio alle ore 10:30, si procede al prosieguo delle operazioni della 
procedura in oggetto, consistenti nell’apertura delle buste economiche.

Presiede i lavori il dott. Pasquale Nicoli, Direttore dell’Area Gestione del Patrimonio, alla 
presenza del sig. Domenico Lasigna e della sig.ra Chiara Anna Reccia, in qualità di testi e, 
quest’ultima, anche di segretario verbalizzante.

Si dà atto della presenza dei sigg.ri sottoelencati, rappresentanti delle ditte partecipanti, 
giusta atti di delega e documenti di riconoscimento agli atti di ufficio:
• sig. Angelo Milano per la ditta Doimo Mis S.r.l.;
• sig. Dario Sciammanico per la ditta Givas S.r.l.

Si dà atto:
- che con determinazione del Direttore dell’Area Gestione del Patrimonio n. 1329 del 
03/12/2019 tutte le ditte partecipanti - Givas S.r.l., Melix di Francesco Melica; Pam Mobility 
S.r.l.; Doimo Mis S.r.l. e Medilcom S.r.l. - ;
- sono state ammesse alla successiva fase della procedura di gara;
- che è stata fissata alla data odierna l’apertura telematica delle offerte economiche, con 
avviso formulato a tutte le suddette ditte tramite il portale Empulia.

Si procede, pertanto, all’apertura telematica delle offerte economiche con il seguente 
risultato:

Ditta
Prezzo complessivo offerto

IVA esclusa
%

IVA

Doimo Mis S.r.l. €31.195,20 22
Pam Mobility S.r.l.; €31.800,00 22
Melix di Francesco Melica €33.840,00 22
Medilcom S.r.l. €34.580,00 22
Givas S.r.l. € 35.836,80 22

L’offerta riportante il prezzo più basso risulta essere quella della ditta Doimo Mis S.r.l. e

Redatta la graduatoria finale il Presidente del seggio di gara dispone la trasmissione degli 
atti di gara ai competenti uffici dell’Azienda, ai fini della verifica di conformità tecnica dei

Viale Virgilio, 31 - 74121 TARANTO - Codice fiscale/Partita IVA 02026690731



prodotti proposti dalla ditta prima in graduatoria, attraverso l’esame della documentazione 
tecnica presentata (così come espressamente previsto nella lettera d’invito).

La seduta è chiusa alle ore 11:00.

dott. Pasquale Nicoli, presidente di seggio.....

sig. Domenico Lasigna, teste....... ..................

sig.ra Chiara Anna Reccia, teste e segretaria verbalizzante/. Ìa

Viale Virgilio, 31 - 74121 TARANTO - Codice fiscale/Partita IVA 02026690731


